Quaecumque vero hisce Litteris, Motu Proprio datis, statuta a Nobis sunt, ea omnia firma et rata esse iubemus, contrariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XXX mensis Septembris, in festo Sancti Hieronymi Doctoris Maximi, anno MDCCCXXVIII, Pontificatus Nostri septimo.

PIUS PP. XI

*AAS, vol. XXI (1928), n. 10, pp. 309-315.